
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 22.06.2020 № 7/6 
 

«О регистрации «Фракции ПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Совете 

депутатов городского округа Истра» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», уставом городского округа Истра, Регламентом Совета 

депутатов городского округа Истра, Совет депутатов городского округа 

Истра 

 

РЕШИЛ: 

 

 

1. Зарегистрировать «Фракцию ПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в 

Совете депутатов городского округа Истра»; 

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном 

издании, распространяемом в городском округе Истра и разместить на 

интернет-сайте органа местного самоуправления городского округа Истра. 
 

 

Председатель Совета депутатов                      Глава  

городского округа Истра                                   городского округа Истра 

 

_____________А.Г.Скворцов                                ____________Т.С.Витушева 


